Plats: Pontusbadet

Bassang: 25m

Gren 1, 100m Brostsim Mixed Utmanaren - Final

Namn
Arvid Axheim

Johanna Bjorklund
Greta Blomster
Moa Carlenius

Emil Hedstrom

Teija Ingerstrom
Victor Kooy
Ida Lundberg

Oscar Miller

Ellen Stridsman
Liam Soberg
Lo Soderberg

Sally Vidman

Namn
Elliot Bergman

Herbert Bjuhr

Isak CARLSTROM 1SOZ
Gabriel Enberg
Filip Enstrom
Edward Eriksson
Daniel Ghaznfar
Michelle Ghaznfar
Elsa Kangas

Albin Karlsson

Joel Kerttu
Matilda Kylmdmaa
Moa Magnor

Sara Norrblom
Astrid Nystrom
Wilma Olsson

Eric Sandestal
Henny Simonsson

Lizzie Svanmo

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

Resultat

(o

Utmanaren 2024-11-14

Arrangor:

Tavlingsdatum:

Fodd Forening
2010 Luled Simsallskap

:1:30.28 (1:30.28)

2012 Bodens Simférening

:2:06.56 (2:06.56)

2012 Bodens Simférening

11:56.16 (1:56.16)

2013 Luled Simsallskap

:1:47.65 (1:47.65)

2011 Luled Simsaéllskap
2011 Luled Simsaéllskap

:1:37.94 (1:37.94)

2010 Luled Simsallskap

:1:32.56 (1:32.56)

2013 Luled Simsallskap

:1:38.87 (1:38.87)

2011 Luled Simsaéllskap
2011 Luled Simsaéllskap

:1:30.41 (1:30.41)

2012 Bodens Simférening

11:51.02 (1:51.02)

2011 Pited Sim

:1:44.30 (1:44.30)

2013 Luled Simsallskap

100m: 1:36.80 (1:36.80)
Gren 2, 50m Brostsim Mixed Utmanaren - Final

Fodd Forening
2011 Luled Simsallskap

2013 Luled Simsallskap
2012 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2012 Luled Simsallskap
2013 Luled Simséllskap
2011 Luled Simsaéllskap
2013 Lulea Simsallskap

2014 Bodens Simforening

2013 Lulea Simsallskap
2010 Lulea Simsallskap
2009 Lulea Simsallskap
2008 Lulea Simsallskap
2005 Lulea Simsallskap
2002 Lulea Simsallskap
2004 Lulea Simsallskap
2007 Lulea Simsallskap
2015 Lulea Simsallskap
2011 Lulea Simsallskap

Lulea simséllskap

den 14 nov 2024 till den 14 nov 2024

R.T. AQU

R.T. AQU

Tid
1:30.28

2:06.56

1:56.16

1:47.65

DNS
1:37.94

1:32.56

1:38.87

DNS
1:30.41

1:51.02

1:44.30

1:36.80

Tid
48.00
1:04.57
1:04.63
58.09
47.32
57.98
45.13
53.29
DNS
1:11.94
52.25
DNS
45.30
1:19.81
1:06.66
1:57.75
1:08.81
1:04.94
DNS
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Ewan Soberg
Milou Séderberg
Nea Vikstrom

(o

Resultat

2015 Bodens Simforening
2012 Pitea Sim
2012 Bodens Simférening

Gren 3, 25m Brostsim Mixed Utmanaren - Final

Namn
Gry Berglund

Ida Bjorklund

Elsa Bjornstrom

Maja Brannvall

Agnes Carlstrom Isoz
Alma Enstrom

Elliott Granberg

Jona Grau

Alva Gustafsson

Julian Hedkvist

Thea Hedlund

Ellinor Holmstrom
Miila Ingerstrom

Ylva Malmstrom
Gunnar Norlander

Julia Renstrom Rutqvist
Tyra Skoggard

Alfred Strand

Sivia Stralberg

Elliot Sundqvist Olmgren
Oskar Thepyotha Eliasson
Alma Thornevall

Alvina Tuorda

Matilda Wallentin

Fodd Forening R.T. AQU
2014 Pited Sim

2015 Bodens Simférening
2015 Luled Simsallskap
2012 Luled Simsallskap
2015 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2013 Pited Sim

2014 Luled Simsallskap
2014 Luled Simsallskap
2015 Pited Sim

2013 Pitea Sim

2014 Pited Sim

2014 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2014 Luled Simsallskap
2015 Luled Simsallskap
2014 Luled Simsallskap
2014 Pited Sim

2016 Bodens Simférening
2015 Luled Simsallskap
2016 Bodens Simférening
2015 Pited Sim

2015 Luled Simsallskap

Gren 4, 25m Fjarilsim Mixed Utmanaren - Final

Namn
Arvid Axheim

Olle Berglund
Elliot Bergman
Herbert Bjuhr
Greta Blomster
Isak CARLSTROM 1SOZ
Alma Enstrom
Filip Enstrom
Edward Eriksson
Daniel Ghaznfar
Michelle Ghaznfar
Emil Hedstrom
Ellinor Holmstrom
Joel Kerttu

Victor Kooy

Fodd Forening R.T. AQU
2010 Luled Simsallskap

2011 Pited Sim

2011 Luled Simsaéllskap
2013 Luled Simsallskap
2012 Bodens Simférening
2012 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2012 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2011 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2011 Luled Simsaéllskap
2014 Pited Sim

2010 Lulea Simsallskap
2010 Lulea Simsallskap

1:07.12
57.71
1:13.03

Tid
32.01
44.36
32.03
31.08
30.00
27.13
49.57
37.38
29.69
32.41
25.69
29.37
29.69
32.63
32.78
33.06
29.83

DNS
31.31
43.62
33.00
39.52
35.12
33.97

Tid
16.25
18.72
18.50
27.53
21.57
20.59
26.96
22.50
30.62
21.03
25.21

DNS
31.07
24.25
18.95

2024-11-17 17:28:09 Resultathantering: Swimify 2.12 Licensierad till: Luled Simséllskap

Sida 2/5



Oscar Miller
Henny Simonsson
Liam Soberg

Milou Séderberg

Resultat

2011 Luled Simsaéllskap
2015 Luled Simsallskap

(o

2012 Bodens Simférening

2012 Pited Sim

Gren 5, 25m Frisim Mixed Utmanaren - Final

Namn
Gry Berglund

Elsa Bjornstrom
Maja Brannvall
Agnes Carlstrom Isoz
Gabriel Enberg
Elliott Granberg
Jona Grau

Alva Gustafsson
Julian Hedkvist
Thea Hedlund
Miila Ingerstrom
Matilda Kylmamaa
Stella Lindqvist
Ylva Malmstrom
Gunnar Norlander
Sara Norrblom
Astrid Nystrom
Wilma Olsson
Julia Renstrom Rutqvist
Eric Sandestal

Tyra Skoggard
Alfred Strand

Sivia Stralberg

Oskar Thepyotha Eliasson

Alvina Tuorda
Matilda Wallentin

Fodd Forening
2014 Pited Sim

2015 Luled Simsallskap
2012 Luled Simsallskap
2015 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2013 Pited Sim

2014 Luled Simsallskap
2014 Luled Simsallskap
2015 Pited Sim

2013 Pited Sim

2014 Luled Simsallskap
2009 Luled Simsallskap
2017 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2005 Luled Simsallskap
2002 Luled Simsallskap
2004 Luled Simsallskap
2014 Luled Simsallskap
2007 Luled Simsallskap
2015 Luled Simsallskap
2014 Luled Simsallskap
2014 Pited Sim

2015 Luled Simsallskap
2015 Pited Sim

2015 Luled Simsallskap

Gren 6, 50m Fjarilsim Mixed Utmanaren -

Namn
Elias Alm

Moa Carlenius
Teija Ingerstrom

Albin Karlsson

Fanny Landstedt Aldengren

Ida Lundberg
Milla Palmgren
Lizzie Svanmo

Lo Soderberg

Fodd Forening
2003 Luled Simsallskap

2013 Luled Simsallskap
2011 Luled Simsaéllskap
2013 Luled Simsallskap
2006 Luled Simsallskap
2013 Luled Simsallskap
2011 Luled Simsaéllskap
2011 Luled Simsaéllskap
2011 Pited Sim

Final

Gren 7, 50m Brostsim Mixed Perslopp - Final

Namn

Fodd Forening

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

DNS
23.79
22.32
25.35

Tid
30.00
26.65
24.37
28.25
23.98
34.78
26.81
27.37
27.51
24.03
22.16

DNS
23.25
27.63
24.09
30.21
25.25
39.63
27.09
21.47
23.81

DNS
26.78
27.44
26.06
27.06

Tid
34.35
43.91
44.23
52.78
32.53
50.75
39.44

DNS
46.86

Tid

2024-11-17 17:28:10

Resultathantering: Swimify 2.12

Licensierad till: Luled Simséllskap

Sida 3/5



Resultat

2011 Pitea Sim
2005 Luled Simsallskap

Olle Berglund
Klara Lindqvist

Gren 8, 50m Fjarilsim Mixed Perslopp - Final

Namn Fodd Forening
Agnes Axheim 2007 Luled Simsallskap

2010 Luled Simsallskap
2011 Luled Simsaéllskap

Alexia Henriksson
Ellen Stridsman

Ida Oberg 2008 Luled Simséllskap
Gren 9, 50m Frisim Mixed Perslopp - Final
Namn Fodd Forening

2011 Luled Simsaéllskap
2008 Luled Simsallskap
2009 Luled Simsallskap
2009 Luled Simsallskap
2005 Luled Simsallskap

Assar Borgstrom
Axel Borgstrom
Nelly Brevemark
Miranda Henriksson
Klara Lindqvist

Tyra Vidman 2009 Luled Simsallskap
Gren 11, 100m Brostsim Mixed Perslopp -
Namn Fodd Forening

2010 Luled Simsallskap

2010 Luled Simsallskap
100m: 1:26.81 (1:26.81)
Elsa Taavo 2011 Luled Simsaéllskap

Alexia Henriksson
Astrid Isaksson

Final

Gren 12, 100m Frisim Mixed Perslopp - Final

Namn Fodd Forening
Elias Alm 2003 Luled Simsallskap
100m: 1:08.53 (1:08.53)
2007 Luled Simsallskap
100m: 1:10.86 (1:10.86)
2008 Luled Simsallskap
100m: 58.62  (58.62)
2010 Luled Simsallskap
100m: 1:05.16 (1:05.16)
2011 Pited Sim
100m: 1:08.57 (1:08.57)
2011 Lulea Simsallskap
100m: 1:13.46 (1:13.46)
2010 Lulea Simsallskap
100m: 1:15.75 (1:15.75)

Agnes Axheim
Axel Borgstrom
Sigrid Heintz
Cewin Nilsson
Milla Palmgren

Julia Pettersson

Elsa Taavo 2011 Lulea Simsallskap
Tyra Vidman 2009 Lulea Simsallskap
Ida Oberg 2008 Luled Simsallskap

Gren 14, 100m Fjarilsim Mixed Perslopp - Final

Namn Fo6dd Forening
Sigrid Heintz 2010 Lulea Simsallskap

2010 Lulea Simsallskap
100m: 1:20.13 (1:20.13)

2011 Lulea Simsallskap
100m: 1:24.40 (1:24.40)

2008 Lulea Simsallskap

Astrid Isaksson
Joel Lundkvist

Moa Magnor

(o

57.47
33.13

R.T. AQU Tid
37.72

DNS
36.19
DNS

R.T. AQU Tid
DNS

26.65
28.04
28.38
32.59

DNS

R.T. AQU Tid
DNS

1:26.81

DNS

R.T. AQU Tid

1:08.53

1:10.86

58.62

1:05.16

1:08.57

1:13.46

1:15.75

DNS
DNS
DNS

R.T. AQU Tid
DsQ

1:20.13

1:24.40

1:34.13
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David Malmstrém

100m: 1:34.13 (1:34.13)

2010 Lulea Simsallskap

100m: 1:23.91 (1:23.91)

(o

=4

Resultat

Gren 21, 200m Extralopp (ers. 16,19,13) - Final

Namn
Miranda Henriksson

Joel Lundkvist
David Malmstrém

Julia Pettersson

Fodd Forening
2009 Lulea Simsallskap

2011 Lulea Simsallskap
2010 Lulea Simsallskap

2010 Lulea Simsallskap

Gren 22, 200m Extralopp (ers. 17,18) - Final

Namn
Assar Borgstrom

Nelly Brevemark
Fanny Landstedt Aldengren

Sally Vidman

Fo6dd Forening
2011 Lulea Simsallskap

2009 Lulea Simsallskap
2006 Lulea Simsallskap

2013 Lulea Simsallskap

1:23.91

Tid Simsatt
2:53.47 200m Brostsim
200m: 2:53.47 (2:53.47)

DSQ 200m Brostsim

3:00.19 200m Medley
200m: 3:00.19 (3:00.19)
DNS 100m Ryggsim

R.T. AQU

Tid Simsatt
DNS 200m Frisim

2:39.32 200m Fjarilsim
200m: 2:39.32 (2:39.32)

2:21.16 200m Frisim
200m: 2:21.16 (2:21.16)

3:27.75 200m Fjarilsim
200m: 3:27.75 (3:27.75)

R.T. AQU
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